（記載例）

【添付書類】 誓約書（様式第２号）、市税の納税証明書（滞納無し証明）        法人にあっては商業・法人登記簿謄本、個人事業主は代表者の住民票

様式第１号（第５条関係）
 大仙市空き家管理サービス事業者登録申請書
 令和２年 ４月 １日
  大仙市長  様
 申請者 所  在  地 大仙市大曲花園町１番１号 商号又は名称 （有）大仙空き家管理サービス 代表者氏名  取締役 大仙 太郎  ㊞
  大仙市空き家管理サービス事業者の登録を受けたいので、大仙市空き家管理サービス事業者登録制度要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
 １．事業所情報 所在地 〒０１４－８６０１ 大仙市大曲花園町１番１号 （フリガナ） 商号又は名称 （有）大仙空き家管理サービス （フリガナ） 代表者氏名 取締役 大仙 太郎 電話番号 ０１８７－６３－１１１１ ＦＡＸ番号 ０１８７－６２－９４００ Ｅ－ｍａｉｌ bousai@city.daisen.lg.jp ホームページＵＲＬ http://www.city.daisen.akita.jp/

 ２．実施可能地域（実施可能地域に○） 大曲 神岡 西仙北 中仙 協和 南外 仙北 太田 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 ３．実施可能な空き家管理サービスの内容（実施可能サービスに○） ○ （１）外観の調査 ○ （６）冬囲い ○ （２）換気及び通水 ○ （７）敷地内の除雪 ○ （３）敷地内・家屋内の清掃 ○ （８）雪下ろし ○ （４）雨漏りの確認 ○ （９）郵便物の管理 ○ （５）敷地内の除草又は樹木の剪定 ○ （１０）その他 ※ ※その他の場合の実施内容（ 家財処分作業可、通年のセットプラン有 ）